
k

oBEc PŠoV
Obecně záv azná vyh láška

obce Pšov
é.2l2o15,

kterou se dop!ňuj e OZY č,1I2O15 o stanovení systému shromaŽd'ovánÍ, sběru,
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadŮ a nakládání se

stavebním odpadem na území obce Pšov

Zastupitelstvo obce Pšov se na svém zasedání dne 22.6.2015, usnesením Č. 104115 usneslo
vydat na základé § 17 odst. 2 zákona č. 185t2001 Sb., o odpadech a o změně některých
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o odpadech"), a v souladu s §
10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona ó. 12812000 Sb., o obcích (obecní zřizenÍ),ve
znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,zákon o obcích"), tuto obecně závaznou vyhláŠku:

čl. t
OZll č.1l2O15 se doplňuje takto:

Čl. Z se doplňuje takto:

3) tJčastník systému je povinen pro shromažd'ování odpadu zajistit na své náklady sběrné
nádoby stanoveného typu o dostatečném objemu.

4) Sběrné nádoby budou plněny tak, aby je bylo možno uzavřít a odpad z nich při manipulaci
nevypadával.

čl. z
Ostatní ustanovení OZV č.112015 obce Pšov zůstávají beze změn.

čt. g
zrušovací ustanovení

Obecně závaznou vyhláškou č.212015 se dále zrušuje OZV obce Pšov č.3/í995 , o
čistotě a veřejném pořádku, která byla schválena a vydána dne í8.í2.í995.

Obecně závaznou vyhláškou é.212015 se dále zrušuje OZV obce Pšov č.212003, o
místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj, která byla schválena a vydána
dne 14,íí.2003.



Tato obecn ě závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem vyhlášení.

#*r

lng. Radmila Houdková
starostka

Vyvěšeno dne: 23.6.201 5

oBEc pŠov
364 í2Ž)utice

Sejmuto dne. 8.7.2015 
al /

oBEc pšov rk á^r,
364 52 Žlutice v I

václav vácha
místostarosta


